丰都县人民政府名山街道办事处
关于2024年新农人培育提升项目的公示

根据丰都县农业农村委员会《关于加快推进2024年新农人备案制项目建设的通知》（丰农业农村委发〔2024〕63号）、丰都县农业农村委员会《关于印发新农人培育提升项目申报指南的通知》（丰农业农村委发〔2023〕85号）等文件精神及要求，名山街道辖区内16名新农人符合申报条件，经所在村（社区）初审合格、名山街道办事处审核合格，现予以公示。
公示期：2024年6月5日至2024年6月10日。
若对公示对象有异议，请在公示期内电话或书面反映，书面反映材料交到名山街道农业服务中心203办公室（丰都县名山街道金竹路96号），反映情况要实事求是、客观公正，并署真实姓名和有效联系方式。
[bookmark: _GoBack]联系电话：023-70602248

附件：丰都县人民政府名山街道办事处2024年新农人培育提升项目表

 丰都县人民政府名山街道办事处
                       2024年6月4日